СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    ПЕЧЕРСКОе СЕЛЬСКОе ПОСЕЛЕНИе

                        СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2016 года

№35
Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования  Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
Статья 1. Приостановить  до 01 января 2017 года:

1) действие положения решения Совета Депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 26 декабря 2012 г. N 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области на плановый период, предоставления в Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области  одновременно документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально – экономического развития).
2) прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области;
Статья 2. Установить, что в 2016 году:

1) проект бюджета муниципального образования Печерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов вносится на рассмотрение Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  не позднее 01 декабря 2016 года.
Статья 3.
1) Опубликовать настоящее решение в газете «Печерские вести».
2) Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Печерского  сельского поселения                                                               Смоленского района Смоленской области                               Янченко Ю.Н.